W tej ostrożności nadaję ci zupełną władzę działania i używania środków energicznych, jakie uznasz za potrzebne, byleby tylko zdążył na pomoc arestowanemu i uniknął jeszcze większego skompromitowania. (W miejscu podpisu niebieska pieczęć rządu narodowego województwa braclawskiego).

2. Od zarządu narodowego województwa podolskiego do naczelnika cywilnego powiatu winnickiego, dnia 18. (30.) grudnia 1863 r. nr. 600. Zależoną przy niniejszym pacykę z pieczęciami dla zarządu województwa braclawskiego wraz z korespondencjami, obowiązany jesteś, obywatelu, natychmiast przysłać (podług przeznaczenia?). Dochożą do nas wiadomości o znacznym skompromitowaniu (sic) w powiatach: braclawskim, hajnyńskim i jampolskim.